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 会 社 名 株 式 会 社 カ カ ク コ ム 

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 実 

（コード番号：２３７１ 東証第一部）  
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平成 23 年 6 月度運営サイトアクセス状況のご報告 

 

 

  当社は、本日添付のとおり平成 23 年 6月度運営サイトアクセス状況について発表いたしましたので、 

お知らせいたします。 

  

 
  

以 上 
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運営サイトアクセス状況のご報告



月間アクセス状況サマリー

※各サイト月間利用者（ユニークユーザー）集計方法
月間利用者（ユニークユーザー）は、ブラウザベースにより集計しております。
スマートフォン利用者数は、スマートフォン用サイトの利用者数です。
iPhoneアプリのアクセス数は、利用者数及びページビュー数に含まれておりません。

平成23年

6月度

月間利用者数

（前年同月比）

総ページビュー

（前年同月比）

グループサイト
7,１２４万人

（＋30.8％）

13億9,967万

（+26.1％）

価格.com

PC

 

2,903万人

（＋18.5％）

8億7,037万

（+17.0％）

スマートフォン

 

202万人

（ー）

フィーチャーフォン

 

278万人

（△9.6％）

食べログ

PC

 

2,241万人

（＋54.0％） 4億5,419万

（+55.6％）フィーチャーフォン

 

531万人

（＋23.1％）



グループサイト月間アクセス状況
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利用者数

ページビュー

利用者数 5,473 5,445 5,753 6,056 6,189 6,399 6,703 6,756 6,968 6,585 6,145 6,361 7,120 7,124
ページビュー 1,166 1,110 1,163 1,194 1,235 1,326 1,399 1,323 1,372 1,313 1,228 1,274 1,411 1,400

10/5 10/6 10/7 10/8 10/9 10/10 10/11 10/12 11/1 11/2 11/3 11/4 11/5 11/6

（百万ページビュー） （万人）
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利用者数:フィーチャーフォン

利用者数:スマートフォン

利用者数:PC

ページビュー

利用者数:フィーチャーフォ ン   263   308   318   324   320   333   348   335   335   297   285   263   278   278

利用者数:スマートフォ ン - - - - - - - - - - -    61   123   202

利用者数:PC 2,429 2,450 2,566 2,659 2,768 2,951 3,191 3,259 3,355 3,011 2,895 2,832 2,999 2,903

ページビュー   772   744   769   765   809   890   958   899   928   848   819   800   866   870

10/5 10/6 10/7 10/8 10/9 10/10 10/11 10/12 11/1 11/2 11/3 11/4 11/5 11/6

価格.com月間アクセス状況

（百万ページビュー） （万人）



50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000

利用者数:フィーチャーフォン

利用者数:PC

ページビュー

利用者数:フィーチャーフォ ン   483   432   453   498   476   488   504   511   498   503   482   503   549   531

利用者数:PC 1,488 1,456 1,552 1,661 1,691 1,744 1,828 1,871 1,890 1,891 1,721 1,921 2,214 2,241

ページビュー   315   292   314   345   349   362   374   361   372   393   349   410   469   454

10/5 10/6 10/7 10/8 10/9 10/10 10/11 10/12 11/1 11/2 11/3 11/4 11/5 11/6

食べログ月間アクセス状況

（百万ページビュー） （万人）
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